novembro de 2025, para fins de tratar de assuntos de interesse da
Câmara Municipal de Florânia com os parlamentares e instituições
públicas,  bem  como,  participar  de  reuniões  voltados  ao
fortalecimento  do  legislativo  Municipal.
Art. 2º - Pelo deslocamento será concedido o pagamento no valor de
R$  4.680,00  (quatro  mil  seiscentos  e  oitenta)  reais  
correspondente a 02 (duas) diárias com pernoite e 01 (uma) diária
sem pernoite, conforme o que estabelece termos e anexos da Lei
Municipal  nº  1.066/2025,  valor  este  que  servirá  para  custear
despesas  com  alimentação,  estádia  e  deslocamento  por  via